این سیستم عظیم، موسوم به Future Network Test Facility (FNTF(، دیتاسنترهای پرا
می‌نماید. این شبکه با طول بیش از ۱۲۴۳ مایل )حدود ۲۰۰۰ کیلومتر(، توان پردازشی معادل ۹۸ درصد یک دیتاسنتر کامل ارائه می‌دهد. پروژه FNTF از سال ۲۰۱۳ آغاز شد و پس از بیش از یک دهه تحقیق، از سوم دسامبر ۲۰۲۵ )۱۲ آذر ۱۴۰۴( به طور رسمی عملیاتی گردید. این ابتکار ملی،
FNTF .اولین زیرساخت بزرگ ارتباطی-اطلاعاتی چین است و بیش از ۳۴ هزار مایل خط انتقال دارد که قادر به احاطه زمین ۱.۵ بار است.